СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТАРОМЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
от  09.11.2018                                д.Старое Мелково                               № 11
О назначении публичных слушаний о

бюджете муниципального образования

 «Старомелковское сельское поселение Конаковского района

Тверской области» на 2019 год
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом МО « Старомелковское сельское поселение Конаковского района Тверской области», Совет депутатов Старомелковского сельского поселения.
РЕШИЛ:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту бюджета на 2019 год МО «Старомелковское сельское поселение Конаковского района Тверской области»:
     20 ноября 2018 года в 16.00

     Место проведения: Дом Культуры Старомелковского сельского поселения,

     расположенного по адресу: Тверская область, Конаковский район,
     Старомелковское с/п, д.Старое Мелково, ул.Парковая дом 1.
2. Поручить администрации Старомелковского сельского поселения организацию и проведение публичных слушаний по вопросу, указанному в п.1 настоящего решения.

3. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.
              Глава Старомелковского
              сельского поселения                                        В.Е.Данчев